

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT

MAPA COMPARATIVO

Modalidade: Convite

Nº: 04/2022

Data de abertura: 23 de novembro de 2022.

Horário: 09h00min

Objeto: Aquisição de material de expediente e refeições preparadas.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	AMAZONAS COMERCIO, SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES LTDA		SOUZA & LOPES LTDA		G. C. DE OLIVEIRA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TECIDO TNT. ROLO.	METRO	2	150,00	300,00	134,40	268,80	140,00	280,00
2	TINTA GUACHE 15ML, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	19	16,00	304,00	13,95	265,05	15,00	285,00
3	PINCEL PARA QUADRO BRANCO.	UND	10	10,70	107,00	8,48	84,80	10,00	100,00
4	PAPEL VERGÊ A4 BRANCO, 180G CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	1	32,00	32,00	29,90	29,90	31,00	31,00
5	FANTOCHE DE MÃO.	UND	10	27,80	278,00	24,80	248,00	28,00	280,00
6	MEDALHA METAL DOURADA.	UND	10	11,00	110,00	9,95	99,50	11,00	110,00
7	ÁGUA MINERAL, GARRAFA DE 500ML.	UND	100	3,00	300,00	1,99	199,00	2,50	250,00
8	SERVIÇO DE ALMOÇO SELF-SERVICE, INCLUSO SUCO NATURAL PARA 10 ALUNOS, 10 PAIS E 05 PROFISSIONAIS DA ESCOLA).	UND	25	42,00	1050,00	39,98	999,50	41,00	1025,00
9	PAPEL FOTOGRÁFICO, PACOTE COM 50 FOLHAS.	UND	4	43,90	175,60	39,95	159,80	41,00	164,00
10	KIT COM 4 REFIS TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK.	KIT	2	79,00	158,00	74,80	149,60	76,00	152,00
11	KIT COM 20 MINI PRENDEDOR/PREGADOR PARA MURAL DE FOTOS.	KIT	2	30,00	60,00	24,99	49,98	26,00	52,00
12	BARBANTE COLORIDO ROLO DE 1KG.	ROLO	6	32,00	192,00	29,50	177,00	31,00	186,00
13	CARTOLINA, CORES VARIADAS.	UND	24	3,00	72,00	1,95	46,80	2,50	60,00
14	FITA ADESIVA DUPLA FACE ACRÍLICA 24MM X 30M.	UND	8	16,90	135,20	13,80	110,40	15,00	120,00
15	E.V.A (60CM X 40CM). CORES VARIADAS.	UND	20	7,00	140,00	4,95	99,00	6,00	120,00
	TOTAL			504,30	3413,80	453,39	2987,13	476,00	3215,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 2022, publicada no D.O.E. nº 13.355 de 23/08/2022, classificamos vencedoras		
pelo critério de menor preço por item, as empresas SOUZA & LOPES LTDA, com o valor de R\$ 2.987,13 (dois mil novecentos e oitenta e sete reais e treze		
centavos).		
PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE	